
Zarządzenie Nr 7/2004
zarządzenie w sprawie ustanowienia dnia wolnego

ZARZĄDZENIE NR 7/2004
STAROSTY OTWOCKIEGO z dnia 14 kwietnia 2004 roku.

w sprawie ustanowienia dnia wolnego.

Na podstawie  art. 130§ 2 Kodeksu pracy (Dz.U.  z  1998 r. nr 21, poz.  94 z  późn.  zm.) zarządzam co
następuje:

§1

Dzień 11 czerwca 2004 roku ustalam jako dzień wolny od pracy.

§2

Wykonanie zarządzenia powiatu powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§3

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

 


